
REFERENCIA SERIAL DESCRIPCIÓN CANTIDAD VLR. UNIT VALOR TOTAL

62400 42281 ARUBA Switch Aruba Instant On 1960 1 0,00 0,00

28521 18E82999490F SWITCHE,ROUTERS, ACCESS POINTS UBIQUITI AC802 
DUAL RADIO

1 0,00 0,00

28517 18E829994855 ACCESS POINT UBIQUITI UNIFI AC 802.11 DUAL-RADIO 1 0,00 0,00

28520 18E829994740 ACCESS POINT UBIQUITI UNIFI AC 802.11 DUAL-RADIO 1 0,00 0,00

A102 ADAPTADOR 5 0,00 0,00

5139 303HAZX00165-
407

AIRE ACONDICIONADO LG VM242CL 1 0,00 0,00

45064 ZGY8XLJ9 DISCO DURO SEAGATE IRONWOLF  4TB 3.5" 4000GB 
5900RPM SATA

1 0,00 0,00

9907 462114768 DVR 16 CANALES HIVISION DS-700 SERIALES 1 0,00 0,00

23977 R4P8916300 IMPRESORA KYOCERA FS-M3655IDN 1 0,00 0,00

84643 44514-2 KIT USO GENERAL 75 A 1 0,00 0,00

27732 UN81842200072 KVM SWICH DE 8 PUERTOS TRENDNET PARA RACK 
APILABLE + CABLE

1 0,00 0,00

46173 6CM0350PGQ MONITOR HP E202 1 0,00 0,00

21675 SV903WEC6 MONITOR LENOVO THINK VISION T2254P 1 0,00 0,00

21751 SV903WEPX MONITOR LENOVO THINK VISION T2254P 1 0,00 0,00

16263 VNA1KF5W MONITOR LENOVO THINKVISION T2254P 1 0,00 0,00

3949 XEBB07025877 MOUSE GENIUS OPTICO USB 1 0,00 0,00

1791 LZ037AC0FZU MOUSE LENOVO OPTICO USB 1 0,00 0,00

84642 44514-1 MP REGLETA FORZA 6 S 1 0,00 0,00

30619 21979-1 MULTITOMA 12 P 6 TOMAS NARANJA  QBEX 
HORIZONTAL

1 0,00 0,00

1742 3974-1 PATCH PANEL AMD CAT 6 24 PUERTOS 1 0,00 0,00

1743 3974-2 PATCH PANEL AMD CAT 6 24 PUERTOS 1 0,00 0,00

5145 MJYFNDN PC DESKTOP LENOVO M72E Core i7 Gen-3/8GB/500GB 1 0,00 0,00

28255 A1A10A6EE778 ROUTER CLOUD SWITCH 328-24P-4S+RM 800MHZ CPU 
512MB

1 0,00 0,00

21138 91D80920BD20 ROUTER MICROTIK RB1100AHX4 NUCLEOS 1,4GHZ 1 0,00 0,00

59143 22KW4K3 SERVIDOR DELL RACK SILVER 4214R + INTEL SILVER 
4214R + DELL disipador para R740/R740XD + DELL Ventilad

1 0,00 0,00
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13603 MXQ64401BQ SERVIDOR HP DL380 G9 48GB / 1200GB + FUENTE D 
PODER PARA SER

1 0,00 0,00

14552 2M2716041F SERVIDOR HP PROLIANT  DL180 GEN 9 E5-2620V4 2 
PROC 2.10GHZ/1

1 0,00 0,00

61074 CN13GVK0DT SWITCHE  HPE 1420-24G-PoE 1 0,00 0,00

2546 TECLADO LENOVO USB 1 0,00 0,00

17270 CCQ2146077M TELEFONO IP CISCO SPA 303 3 LINEAS 1 0,00 0,00

17272 CCQ2146077H TELEFONO IP CISCO SPA 303 3 LINEAS 1 0,00 0,00

17274 CCQ21250JTR TELEFONO IP CISCO SPA 303 3 LINEAS 1 0,00 0,00

65727 0DG83CDT70041
5

TELEVISOR SAMSUNG BU8200 65" 4k 1 0,00 0,00

17406 06PH3CVK10281
7

TELEVISOR SAMSUNG SMART TV 49" FULL HD TDT 1 0,00 0,00

1721 S0180011196 TELEVISOR SONY BRAVIA FULLHD 46" LCE 1 0,00 0,00

27714 AEVL184660113 TERMINAL MULTI-BIOMETRICA ZKTECO/CON ID Y ADMS 1 1,00 1,00

60779 CN1AKJW0BG TRANSCEIVER  ARUBA 10G SPF + LC SR 300m MMF 
XCVR

1 0,00 0,00

60780 CN1AKJW00L TRANSCEIVER  ARUBA 10G SPF + LC SR 300m MMF 
XCVR

1 0,00 0,00

60781 CN1AKJW0ST TRANSCEIVER  ARUBA 10G SPF + LC SR 300m MMF 
XCVR

1 0,00 0,00

60782 CN1AKJW0SL TRANSCEIVER  ARUBA 10G SPF + LC SR 300m MMF 
XCVR

1 0,00 0,00

28716 CN94KGY7SL TRANSCEPTOR ARUBA 1G SFP LC SX 500M 1 1,00 1,00

28717 CN94KC5YSG TRANSCEPTOR ARUBA 1G SFP LC SX 500M 1 0,00 0,00

28718 CN94KGY8D6 TRANSCEPTOR ARUBA 1G SFP LC SX 500M 1 0,00 0,00

7864 JS0714003184 UPS APC 2200 VA/1980W ENTRADA 120V/SALIDA 120V 1 0,00 0,00
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